Приложение №6(д) к Регламенту предоставления АО «Сити Инвест Банк»  услуг на рынке ценных бумаг

В АО «Сити Инвест Банк»

от

полное официальное наименование

организации, адрес местонахождения – для

Клиента – юрлица,

Ф.И.О. паспорт (серия, номер, кем и когда

выдан), адрес регистрации – для Клиента –

физлица,

Заявление

На внесение изменений в условия Генерального Соглашения

Прошу рассмотреть возможность для внесения следующих изменений в

текст Генерального Соглашения № __________ от «___» ____________ 20___ г.:
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 ОТ КЛИЕНТА

 _______________ /Ф.И.О/

 подпись

 "___" ___________ ______ г.

для служебных отметок Банка

Входящий №        Дата «____» ____________________ 20____ г. время (московское) ____ часов ____ мин

Поручение принято Уполномоченным сотрудником Банка   _________________/___________________/

Дата исполнения: «________» _____________________ 20______г.

Согласовано:

  __________________/_________________________/ «_____» ________ 20___ г